EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 073/2022-TJAM

 
Objeto: Aquisição para  fornecimento  de fechaduras biométricas para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas - TJAM.
Sistema de Registro de Preços? (   ) Sim   ( X ) Não
Valor Total Estimado: R$ 48.853,24 (quarenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e quatro
centavos).

 
Data de divulgação do Edital: 11/10/2022

Início do cadastramento eletrônico de propostas.
Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário de Justiça Eletrônico e nos sítios eletrônicos:

www.gov.br/compras​  e www.tjam.jus.br.

[...]

1.2 – Prevalecerão as especificações e/ou condições do objeto estabelecidas neste edital quando existir
diferença em relação à descrita no Comprasgov.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2 – A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 48.853,24 (quarenta e oito mil,
oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos), conforme Termo de Referência, e será
custeada pelo orçamento do Poder Judiciário do Estado do Amazonas, Evento 200084, Unidade
Orçamentária 04703, Programa de Trabalho 02061329025600001, Fonte de Recurso 04010000 e Natureza